
G
R

Ā
M

A
T

U
 J

A
U

N
U

M
I

 "Brīnumu tests" ir
psiholoģisks trilleris par
visu, uz ko ir spējīgi vecāki
un sabiedrība, lai saglabātu
savu luksusa dzīvesveidu un
nodrošinātu bērniem
iespēju mācīties
vislabākajās skolās. Aktuāla,
satriecoša un aizraujoša
lasāmviela. Ja šaubāties, vai
pieaugušie ir gatavi
apdraudēt bērna labklājību,
lai sasniegtu augstākās
virsotnes un iegūtu
prestižu, iepazīstiet dzīvi
Hilsboro pilsētā Kalifornijas
štatā un uzziniet, ka tas ir
iespējams.

BRĪNUMU
TESTS
MIŠELA RIČMONDA

Pasūti grāmatu
e-katalogā vai pa tālruni 

654 26422

LATGALES CENTRĀLĀ
BIBLIOTĒKA



G
R

Ā
M

A
T

U
 J

A
U

N
U

M
I

Billijam Hārnijam
policista darbs ir dzīves
aicinājums. Būdams
Čikāgas galvenā detektīva
dēls, Billijs vienmēr
rīkojas strikti saskaņā ar
likumu. Abi ar pārinieci
Keitu, viņi ir gatavi upurēt
jebko, lai tikai labāk
paveiktu darbu. Tomēr
Eimijai Lentini –
centīgajai prokurores
asistentei – ir radušās
aizdomas, ka Billijs nav
tik godīgs policists, par
kādu izliekas.

MELNĀ
GRĀMATIŅA
DŽEIMSS PATERSONS,
DEIVIDS ELLISS

Pasūti grāmatu
e-katalogā vai pa tālruni 

654 26422

LATGALES CENTRĀLĀ
BIBLIOTĒKA



G
R

Ā
M

A
T

U
 J

A
U

N
U

M
I

Geila un Džons Durbini ir
gandrīz ideāls pāris. Viņiem ir
veiksmīga karjera, labi
ienākumi un plašs draugu loks.
Vienīgais, kā viņiem trūkst, ir
bērns... Astoņpadsmitgadīgā
Karlija atklāj, ka ir stāvoklī.
Draugs par viņas grūtniecību
negrib ne dzirdēt, tāpat kā
meitenes māte. Vienīgā izeja ir
atteikties no mazuļa. Kad
jaunā sieviete piekrīt atdot
savu bērnu Durbiniem, viņa ir
pārliecināta, ka pieņēmusi
pareizo lēmumu. Bet vai
tiešām ir? Vai viņai izdosies
aizmirst uz mirkli redzēto
bērna sejiņu? Un vai
pārdomājot viņa neizpostīs
Durbinu dzīvi?

KLAUNU
SMAIDI
R. DŽ. HOFMANS

Pasūti grāmatu
e-katalogā vai pa tālruni 

654 26422

LATGALES CENTRĀLĀ
BIBLIOTĒKA



G
R

Ā
M

A
T

U
 J

A
U

N
U

M
I

  "Ikviena mūsu zemes vieta
ir īpaša. Visa Latvija ir kā
savērta no dažādām pērlēm
- katrai sava nokrāsa, forma,
katra ar savu stāstu un dzīvi.
Man palaimējās veselu gadu
mitināties Ķīpsalā un atklāt,
cik ļoti daudzslāņaina,
noslēpumaina un raiba ir šī
teritorija. Es nezinu, vai tā
bija sala, kas atvērās man,
vai arī es atvēros salai, taču
stāsti par putniem un
cilvēkiem nāca pie manis
cits pēc cita un negrasījās
atstāties, kamēr nebiju tos
pierakstījusi", tā saka
autore.

ĶĪPSALAS
PUTNI
DACE RUKŠĀNE

Pasūti grāmatu
e-katalogā vai pa tālruni 

654 26422

LATGALES CENTRĀLĀ
BIBLIOTĒKA



G
R

Ā
M

A
T

U
 J

A
U

N
U

M
I

J. Kronberga dzejas krājuma
pirmajā daļā ir Vilka Vienača
jaunā ikdiena, otrajā - dzejoļi,
kas radušies pēc krājuma "Uz
balkona" (2016) vai palikuši
ārpus tā, trešajā - tie dzejoļi,
kas rakstīti pēdējos divos
gados, kad J. Kronbergs
dzīvoja Latvijā. Tajos vērojama
apbrīnojami psiholoģiski
precīza laika izjūta,
atbrīvotība, valodas rotaļas ar
viņam raksturīgo ironiju un
asprātību. Reti savus labākos
dzejoļus autors uzraksta mūža
beigās, bet J. Kronbergs to ir
izdarījis, it kā atvadoties, it kā
cenšoties ieķerties dzīvē ar
vārdu nagiem - asiem un
maigiem, un patiesiem.

DEBESĪS DIEVS
BĪDA MĒBELES
JURIS KRONBERGS

Pasūti grāmatu
e-katalogā vai pa tālruni 

654 26422

LATGALES CENTRĀLĀ
BIBLIOTĒKA



G
R

Ā
M

A
T

U
 J

A
U

N
U

M
I

Anastasija Kamenska pirmo
reizi pēta kādu sena nozieguma
krimināllietu. Notiesātais
joprojām izcieš sodu labošanas
iestādē. Kopš bērnības mēs
esam pieraduši ticēt, ka
patiesība ir viena. Tā ir kā balts
akmentiņš melnu šķembu
kaudzē. Pietiek visu pārcilāt, un
tu noteikti atradīsi vienīgo,
neapstrīdamo, absolūto
patiesību... Bet vai tā ir? Pirms
divdesmit gadiem Maskavas
komunālā dzīvoklī tikusi
izdarīta trīskārša nežēlīga
slepkavība, nogalināti abi vecāki
un bērns. Aizdomās turamais
pats ieradies atzīties. Viņš
aizturēts, notikusi izmeklēšana
un tiesa. Bet vai notiesātais ir
bijis īstais vainīgais?

CITA
PATIESĪBA, 1.S.
ALEKSANDRA MARIŅINA

Pasūti grāmatu
e-katalogā vai pa tālruni 

654 26422

LATGALES CENTRĀLĀ
BIBLIOTĒKA


